РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01 февраля 2019 г. №62
р.п. Дубровка
«Об утверждении Положения о комиссии
по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации
Дубровского района»
В соответствии с Федеральным законом от 24.06Л999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 06 Л 1.2013 № 995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Брянской области от 11.02.2008 № 8-3 «О комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав» постановляю:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дубровского района, согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Дубровского района от 07.02.2016 N 94 "Об утверждении Положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Дубровского района".
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным   вопросам     Бороновскую О.А.
Глава администрации Дубровского района                                            И.А.Шевелёв